2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2021                                                                                                 № 461
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидий территориальным общественным самоуправлениям города Покачи на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 13.01.2020 №13

В соответствии с частью 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 11 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 11 Порядка организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городе Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 01.06.2018 №36, пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий территориальным общественным самоуправлениям города Покачи на осуществление собственных инициатив по вопросам местного значения, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 13.01.2020 № 13 (далее - Порядок), следующие изменения:
1) часть 2 статьи 1 Порядка дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7) главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств –администрация  города Покачи.»;»
2)  статью 2 Порядка дополнить частью 18 следующего содержания:
«18.Сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» при формировании решения о бюджете (проекта решения о внесении изменений в решение о бюджете)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи								  В.И. Степура

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]